議程-1

國立嘉義大學園藝學系一○六學年度第四次系務會議紀錄

一、時間：中華民國 107年 5月 29日(星期二)中午 12時 10分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：沈○壽主任                               記錄：莊○婷

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、 報告事項：

(一) 宣導事項：敬請 107 學年度各班導師於班會期間宣導避免接近野生動

物，以防狂犬病、避免接近野生禽鳥以防 H7N9、MERS 預防、登革熱

預防、性別平等、智慧財產權、住宿安全及交通安全宣導。

(二) 敬請各班導師在本學期期末考前最後一次班會時間，進行各班會教室及

其週邊環境的整潔維護。整潔維護檢視表如報告附件一，將於 6月 1日

發到各班級信箱。

(三) 敬請各班導師提供學生獎勵建議表，已送之班級有學士班二年級、

四年級、進修學士班一年級、三年級公、四年級。

(四) 107年 3月 29日教務處通知，108學年度各學制班別招生名額表，各系

可提前規劃招生管道名額比率，如報告附件二。

七、提案討論：

提案一（郭○如老師提案）

案由：本系 107學年度第 1學期大學部三年級校外實習課程，林○泰同學

意願之實習單位，提請討論

說明：

一、依國立嘉義大學園學系學生校外實習規則（如附件一頁 1）：

1.校外實習為本系大學部和進修學士班農場管理組之必修課程，本

系學生須利用暑假參加校外實習，實習時間為四週。

2.學生假期校外實習，由本系或學生預先向有關公私營機關洽商，

實習機關須由系務會議通過後方可前往實習。

二、107 學年度校外實習，林○泰同學意願之實習單位，已於 107 年 4

月 24 日第 3 次系務會議決議：因考量優生美地休閒農場提供實務

議程-2

專業教學能量不足，請林○泰同學再補充有關優生美地休閒農場能

提供之專業教學資訊或另尋合適之實習單位後再議。

三、林○泰同學重新找新實習單位，為三欣園藝。

決議：照案通過。

提案二

案由：本系擬聘園藝相關專長之專任教師案，提請討論

說明：

一、 依 107年 4月 27日嘉大人字第 1079001713號函，107學年度第 2

學期新聘專任教師甄選作業案，學校之「新聘專任教師甄選委員

會」開會日期為 107年 8月 14日，必須在 107年 8月 7日前提案，

如附件二（頁 2~3）。

二、 本校專任教師遴聘作業時程、甄選作業流程及應繳資料檢覈表，

如附件三（頁 4~9）。

三、 本系擬聘任園藝相關專長之中英文徵聘啟事，如附件四（頁

10~11）。

決議：經討論後修正中文徵聘啟事，英文徵聘啟事請張○滄老師協助修正。

八、臨時動議：無。

九、散會：12時 50分。